Item Descrição Quantidade Valor Unitário Valor total
1 Gaveta com 12x discos de

10TB NL – SAS
1 R$ 308.655,00 R$ 308.655,00

2 Gaveta com 24x Discos de
1.8TB SAS

3 R$ 322.155,00 R$ 966.345,00

6.2. Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 1.275.000,00 (um milhão, duzentos e setenta e cinco mil reais), equivalente ao quantitativo de itens descritos
no quadro acima;

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles
relativos a remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA envolvido na execução do objeto, transportes de